
 

 

 

 

ПОДАЦИ О БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ И РАДНО АНГАЖОВАНИХ ЛИЦА 

                             У УПРАВИ ЗА ИГРЕ НА СРЕЋУ 

 

 

Редни 

број 

Подаци Ниво квалификација 

(НОКС) 

Број 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Број систематизованих 

радних места према 

нивоу квалификација 

1  

2  

3  

4 3 

5  

6.1 2 

6.2 40 

7.1  

7.2  

8  

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

Укупан број 

запослених на одређено 

и неодређено време 

према нивоу 

квалификација 

1  

2  

3  

4 2 

5  

6.1  

6.2 27 

7.1  

7.2  

8  

 

 

 

 

 

2а. 

 

 

 

Укупан број 

запослених на одређено 

време у својству 

приправника према 

нивоу 

квалификација 

1  

2  

3  

4  

5  

6.1  

6.2 1 

7.1  

7.2  

8  



 

 

3. 

 

Број радно 

ангажованих лица 

према основу 

ангажовања (рад ван 

радног односа) 

 

 

6 

 

 

 

4. 

Укупан број 

запослених на 

неодређено време 

којима је радни однос 

престао по било ком 

основу у претходној 

календарској години 

 

 

 

0 

 

 

 

5. 

Укупан број 

новозапослених на 

неодређено време и 

одређено време у 

својству приправника у 

претходној 

календарској години 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

6. 

Укупан број 

новозапослених на 

неодређено време и 

одређено време у 

својству приправника 

у оквиру дозвољеног 

процента од 70% у 

текућој календарској 

години 

 

 

 

 

0 

 

 

 

      7. 

Укупан број 

новозапослених на 

неодређено време и 

одређено време у 

својству приправника 

изнад 70% у текућој 

календарској години 

 

 

 

0 

 


